Rio de Janeiro, 25 de fevereiro de 2025.

Boletim 056/2025
GO

Ilmo. Srs (a),
Presidentes de Federações Filiadas, Representantes dos Clubes Vinculados e demais
atletas Registrados à Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos

A Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos - CBDA vem comunicar a V. Sa., que
se encontra em anexo o REGULAMENTO - PROGRAMA DE PROVAS da COPA DAS
FEDERAÇÕES 2025 que vai ocorrer na cidade de Brasília/DF, em local e programação
de horários a serem divulgados pela Federação de Desportos Aquáticos do Distrito
Federal, no período de 15 a 18/04/2025.

Constam do documento (1):

• Regulamento;

• Programa de provas;

• Inscrições e forma de pagamento;

Constam do documento (2):

• Recomendação hoteleira feita pela Federação sede;

Solicitamos que o presente Boletim seja amplamente divulgado entre os seus clubes
filiados.

Atenciosamente,

Gustavo Otsuka
Gerente de Natação